
OBJEDNÁVKA Číslo objednávky 700/000091/2017 

OBJEDNÁVAJÍCÍ: Správa informačních 

technologií 

^
tvar

 Úsek back Office 

Číslo dokladu 000091 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace 

Dominikánská 288/4 301 00 Plzeň 

IČ 66362717 DIČ CZ66362717 Tel.: xxx E-mail: xxx 

Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni v oddílu Pr, vložce číslo 65 

DODAVATEL: 

MIKA Systems s.r.o. 

Sokolovská 776/25 323 00 Plzeň 23 

IČ: 04535723 DIČ: CZ04535723 

Datum pořízení: 20.03.2017 Dodávku převezme: EDL Michal 
Požadované datum dodání: E-mall pro fakturaci: xxx 

Požadovaný termín dodání: Forma úhrady 

Upřesnění objednávky: 
 

Na základě Vaší nabídky, které je součástí této objednávky u Vás objednáváme realizaci kamerového systému v Centru Robotiky v 

Plzni (objekty drony a dílna CNC). Termín dodávky, montáže, oživění KS a zaškolení obsluhy do 31. 3. 2017. 

řádek Označení Popis dodávky Jednotková cena Množství MJ Cena celkem 

1 570 000033 302 630,00 1,00 302 630,00 Kč 

 

1,00 302 630,00 Kč 

 

Celková cena včetně DPH 302 630,00 Kč  

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky, jinak bude faktura vrácena zpět. 

Schválil:  ----------------------------------------------  

Správce rozpočtu: Rožánková Drahomíra Vladimír Spilka 

 

Smluvní strany objednávky: objednatel a dodavatel pro účely této objednávky sjednávají že : 

• Dodavatel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem 

umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, 

bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve dodavatele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit platbu 

na základě tohoto daňového dokladu" 

• V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této objednávky bude o dodavateli správcem daně z přidané 

hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že dodavatel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), 

má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby dodavateli o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto dodavateli nevyplacené částky 

DPH odvede správci daně objednatel v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb. 

 

Akceptace objednávky (přijetí nabídky): 
Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku. 

 

Dne: 20.03.2017 Ing. JOSEF MÍKA, jednatel 

(jméno, příjmení a funkce osoby podepisující za dodavatele) 

 

(podpis) 

 

Zpracováno systémem HELIOS Orange Objednávka: 700/000091/2017 Strana: 1/1 

 Vystavil: Edl Michal  

 



Centrum Robotiky (drony, dílpua CNC) 17 x kamera +1 měsíc nahrávání 

Typ: Popis: ks cena/iedn. cena celkem 

DS-7716NI-I4/16P 16 kanálový síťový 4K digitální videorekordér, záznam video&audio, komprese 

H.265/H.264+/H.264/MPEG4, vstupní/odchozí šířka pásma 160M/256Mbps, 4K HDMI výstup 

monitoru: 4K (3840x2160)/60Hz, HDMI a VGA výstup na hlavní monitor, podpora 4x HDD o kapacitě 6TB, 2*USB 2.0, 1*USB 3.0, 

RS485. RS232, 1* Gigabit NIC, bez HDD, PoplachovýI/0:16/4, 16xPoE/100M/IEEE 802.3 af/at, lokalizace v čj., napájení: 220V AC / 

10W, 1.5U/19", Program ÍVMS4200 pro 50 zařízení zdarma 2 18 990,00 37 980,00 

DR-HDD-4TB *** HDD bez šuplíku, 4000GB, vhodný pro DVR, NVR HikVision, pro provoz 24/7, rozhraní ŠATA III 8 4 

273,00 34 184,00 

DS-2CD2642FWD-IZS 4.0 Megapixelová, R6, IP venkovní válečková kamera s motorzoom objektivem, IR a WDR 

120dB, 1/3" Progressive scan CMOS, komprese H.264/MJPEG/H.264+, max.rozlišení: 20fps (2688x1520), 25fps(1920xl080), 

25fps(1280x720), objektiv: 2,8-12 mm @ F1.2, úhel záběru: 112°- 33.8°, Citlivost: O.OlLux @(F1.2,AGC Zap.) 0 LUX s IR, Den & 

Noc:ICR automaticky, WDR 120dB, 3D- DNR, PoplachovýI/01/1, Audio I/01/1, Slot na SD/SDHC/SDXC kartu až 128GB, Napájení: 

DC12V±10%/625mA, PoE (802.3af, Power over Ethernet), Dosah IR:20-30m, Krytí:IP66, Program ÍVMS4200 zdarma, (včetně 

držáku na zeď), čz-zzrcčzz:; sl:r/:oc ~Zatelfi: T~- 126QZJS 17 8 290,00 140 930,00 

DS-1260ZJ zadní kryt pro skrytou montáž kabelů pro válečkové kamery HikVision řady DS-2CE16C2P-IT3, DS- 2CE16C2P-IT5, 

DS-2CE15C2P-VFIR3, DS-2CE15F5P-VFIR3, DS-2CE16C5T-VFIR3, DS-2CE16C2T-IT5, DS- 2CE16D5T-IT5, DS-2CD26xxF-I, 

DS-2CD22xx-I, rozměry: 105x36 HikVision, barva: bílá Hik, kód: 302700239 17 320,00 5 440,00 

FTP stíněný FTP kabel 100 12,00 1 200,00 

PATCH 1M Kabel PATCH RJ45-RJ45 UTP Cat.5E lm 17 22,00 374,00 



Práce 5 kamery kabeláž, montáž,doprava,instalace a konfigurace kamer, instalace a konfigurace NVR, zaškolení, drobný materiál.

 1 30 000,00 30 000,00 

Cena celkem v Kč, bez DPH    250 108,00 
 

 


